
Certifikát o pojištění 

Tímto se potvrzuje, že 

jméno 
adresa 
IČO 
(dále jen „pojištěný") 

MIRRO s.r.o. 
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 1 O 
64791068 

GENERALI 

má prostřednictvím rámcové smlouvy sjednané makléřskou společností Čásenský & Hlavatý, s.r.o. 
sjednáno u 

Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, česká republika, IČO: 61859869 
(dále jen "pojistitel") 

Pojištění odpovědnosti dle pojistné smlouvy č.: 2916286673 

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí: 
Pojištění odpovědnosti v rozsahu pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti VPP O 2005/01 PROFI, 
VPP O 2005/01 a ZPP Z 2006/02 a ustanovení výše uvedené pojistné smlouvy. 

Limit pojistného plněni pro základní rozsah: 

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí: 

Územní rozsah pojistného kryti: 

Pojištěná předmět činnosti: 

Doba trvání pojištěni: 

V Praze, dne 3.6.2016 

--1 
I 

� Generali Pojišťovna a.s. A231 i
\/

)
� generální fedllelslvl 
��

'.
E.R<\LI Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 

la �( ní : upisovatel // 
pojištění majetku 

20 000 000 Kč 

10 tis. Kč 

Česká republika 

Koordinátor BOZP na staveništi 

od 8.8.2016 na dobu neurčitou 

_ 
hlavni upisovate1ojíštění odpovědností

Potvrzení se vydává na žádostpojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy a na řádně uhrazené pojistné. 

Gcncrah Paj1:":itovna o.::. se sldlem BělchratJsl.a 132. Pro1ha 2. 120 8-1. IČO. 616596::,9. DIČ: CZ:699001273, je ;:ap�;m:i v obchodním roj�liih.u VčdenCm h1bst�hS,m soudem v Praz�. 
bplsová 2.11ačJ,a B 2fl66 a)'� členem Shupiny Gcnrr.1li. rnp::.anf' v m:ilst�rn rcglslru poj1;tovacich sktJrm. vedeném IVASS. Khontsh.Y 5ervl�: 8:1,i 16fl 188, gcncrah cz, !:·mail: ::iťí\·i5 ::tJencrali cz 



Zaji ště n í výkonu KOORINÁTORA BOZP na projektu „Poskytování energetických služeb metodou EPC v objektech ČVUT, správy úče l ových zařízení" 

P řípravná fáze Rea l izačn í fáze Poznámka 

Oznámení 

Celky Plán BOZP na OIP 

-
50-01 Hlávkova kolej - výměna oken, zateplení 

půdy, Hlávkova kolej, Jenštejnská 1966/1, Praha 2 

HMG duben květe n če rven če rvenec srpen zář í ř íj e n 

1 Cena za kpl . n. paušá l 5000 1000 - 8000 8000 8000 8000 8000 8000 6000 54000 

50-02 Kolej V.Sinkule 

Kolej V . Sinkule, Zikova 702/13, Praha 6 

HMG duben květen červen červenec srpen září říj en 

Cena za plán a oznámení 5000 1000 
SO-03 Dejvická kolej - výměna oken, zateplení 

fasády 

Kolej Dejvická, Zikova 538/19, Praha 6 Cena za 

HMG březen duben květen červen če rvenec srpen zář í říje n podmínky, že 

Cena za plán a oznámení 5000 1000 budou stavby 

50 04 Masarykova kolej, Thákurova 1, Praha 6 
realizovány t ak 

jak je uvedeno 

HMG duben květen červen červenec srpen září říje n v HMG 

SO-0S Studenský dům, Bílá 6, Pra ha 6 květen červen červenec srpen září říjen 

Cena za kpl. 5000 1000 

SO - 06 Kolej Orlík, Terronská 6, Praha 6 červen červenec srpen září říj en 

2 Cena za kpl. n. paušál za SO 02 až SO 06 5000 1000 5000 13000 20000 23000 23000 23000 23000 20000 135000 

50 - 07 Novoměstský hotel, Řeznická 4, Praha 1 

HMG květen če rven červenec srpen září říj en 

3 Cena za kpl. n. paušá l 5000 1000 7000 7000 7000 7000 7000 5000 40000 Cena vycház í z 

SO-08 Koleje Podol í - M enza faktu, že 

Koleje Podolí , Menza, Na Lys i ně 772/12 , Praha 
všec hny akce 

zašt iťije fa 
HMG březen duben květen červen červenec srpen září říjen ENE5A, která 

4 Cena za kpl. n. paušál 5000 1000 6000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 5000 46000 bude mít pod 

50-09 Koleje Strahov - Informační centrum sebou 

Koleje Strahov, Olympijská 1912/2 , Praha 6 
Jednotlivé 

dodavatele na 
HMG březen duben květen červen červenec srpen září říjen vš ech akcích, tj . 

s Cena za kpl. n. paušál 5000 1000 6000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 6000 54000 50 01 až 50 09 

Celkem za plány BOZP a oznámení (přípravná fáze) 40000 8000 

CELKEM PŘÍPRAVNÁ FÁZE 48000 CELKEM REALIZAČNÍ FÁZE 329000 

CENA CELKEM ZA VÝKONY KOORDINÁTORA BOZP 377000 bez DPH 


	Untitled_20200317_170433.pdf

